Clyfford et Anne et Willelmo Phelipp et Johanne pro termino vite eorum et pro termino vite illius eorum qui superviveret, et heredibus de corporibus suis exeuntibus, una cum feodis, advocationibus ecclesiarum &c. et pro defectu hujusmodi exitus, reversione inde ipsi nuper Regi et heredibus suis spectante, prout &c. et predicta maneria de Scrowteby et Castre ex concessione domini Regis nunc per litteras suas patentes predictis juratoribus super capcione hujus inquisitionis in evidenciam similiter ostensas inde inter alia per nomen maneriorum de Castre et Serowteby, que nuper fuerunt Willelmi Bardolf militis, fratriss predicti Thome nuper domini de Bardolf, una cum feodis &c. Et dicunt quod Johannes Vicecomes Beaumont et predicta Anna a tempore mortis predicte Johanne usque diem capcionis hujus inquisitionis maneria predicta cum pertinentiis &c. occupaverunt et exitus et proficia inde perceperunt et adhuc percipiunt, set quo titulo, qualiter et quo modo idem Vicecomes Beaumont eadem maneria cum pertinentiis, ut predictum est, occupavit et exitus et proficia inde in forma predicta percepit et percipit iidem juratores penitus ignorant. Et dicunt quod predicta Johanna obiit xii<sup>o</sup> die Marcii anno regni Regis Henrici sexti post conquestum xxv<sup>o</sup>, et quod Willelmus Beaumont est consanguineus et heres ejusdem Johanne inde propinquior, videlicet, filius Elizabethe filie ejusdem Johanne, et quod idem Willelmus est etatis tresdecim annorum et amplius."

In the 32nd year of his reign, another writ was issued by the King in this form:—"Henricus Dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie, Escaetori suo in comitatu Norffolcie, salutem. Cum per quandam inquisitionem coram Johanne Say nuper Escaetore nostro in comitatu predicto de mandato nostro captam et in cancellaria nostra retornatam sit compertum quod Johanna domina de Bardolf, defuncta, tenuit inter alia die quo obiit in dominio suo ut de feodo talliato, videlicet, sibi et heredibus de corpore suo et de corpore Willelmi Phelipp militis, nuper domini de Bardolf, nuper viri sui defuncti, procreatis honorem et manerium de Wyrmegey et maneria de Stowe Bardolf, North Rungton, et Fareswell in Fincham, cum pertinentiis suis in comitatu predicto ex concessione nostra, et quod honor et manerium predicta de nobis in capite tenentur, et quia in inquisitione predicta per quod servicium honor et manerium predicta tenentur minime specificatur, tibi precipimus quod per sacramenta proborum et legalium hominum de balliva tua, per quos rei veritas melius sciri poterit, sine dilatatione